
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

                 Управление образованием Администрации города Юрги 
 

                                П Р И К А З 

 
 

  04.09.2024__    №   561___                                                                     

       
 

Об утверждении состава 

муниципальных и школьных 

координаторов, ответственных  

за организацию и проведение ГИА, ВсОШ, 

ВПР, НИКО в 2024 -2025 учебном году  

в Юргинском городском округе     

 

 В соответствии с нормативными документами, регламентирующими организацию и 

проведение государственной итоговой аттестации (ГИА), Всероссийской олимпиады 

школьников (ВсОШ), Всероссийских проверочных работ (ВПР), процедур независимой 

оценки качества образования, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Михайлову Г.В., зав. отделом общего образования Управления 

образованием, муниципальным координатором (МК), ответственным за организацию и 

проведение ГИА-11, ВПР, НИКО. 

 

2. Назначить Полякову А.Н., главного специалиста Управления образованием, 

муниципальным координатором (МК), ответственным за организацию и проведение ГИА-

9. 

 

3. Назначить Михайлову З.П., главного специалиста Управления образованием, 

муниципальным координатором (МК), ответственным за организацию и проведение 

ВсОШ. 

 

4. Утвердить состав школьных координаторов (ШК), ответственных за 

организацию и проведение ГИА-9, ГИА-11, ВсОШ, ВПР, НИКО (по согласованию) 

согласно приложению в формате Excel. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием        К.К. Булатова 

 

 
 

 


